
 

Dz-07.0021.1.2018 

Uchwała nr XL/362/2018 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 16 stycznia 2018 roku 
 

w sprawie opinii dotyczącej ustanowienia prawa trwałego zarządu na części 

nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 1/1 obr. 18 Krowodrza przy al. 

Kasy Oszczędności Miasta Krakowa (pismo znak: GS-02.6844.2.25.2017.SG z 10.01.2018) 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie ustanowienie prawa trwałego zarządu na rzecz Zarządu 

Zieleni Miejskiej na części nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna o całkowitej 

powierzchni 154,0662 ha, nr 1/1, obręb 18, jednostka ewidencyjna Krowodrza, położonej 

przy al. Kasy Oszczędności Miasta Krakowa 1 (Las Wolski) – wnioskowana część 

o powierzchni 0,1078 ha stanowi teren gajówki „Domek Myśliwski”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Wydziału Skarbu Miasta UMK, znak: GS-02.6844.2.25. 

2017.SG przesłanym do Rady Dzielnicy VII w dniu 10.01.2017 r. 

Część nieruchomości o powierzchni 0,1078 ha stanowiąca teren gajówki „Domek Myśliwski” 

pozostaje obecnie w zarządzie Zarządu Budynków Komunalnych, ale zgodnie z informacją ZBK do 

końca czerwca br. w całości będzie stanowiła pustostan. Zarząd Zieleni Miejskiej, który wystąpił 

z wnioskiem o ustanowienie prawa trwałego zarządu dla tego terenu, zamierza przeznaczyć go na 

realizację celów statutowych poprzez edukację przyrodniczo-leczniczą. 


